Menu O'porto

https://lacarte.menu
34 Cours Carnot, Elbeuf, France
(+33)232937628 - http:/loportoelbeuf.com/

Le restaurant de Elbeuf propose 18 différents plats et boissons sur le menu pour une moyenne 8 €. Ce que User
aime dans O'porto :

Service de sourire, restaurant spécialisé portugais. Excellent rapport qualité/prix, plat consommable sur le site ou
de prendre a la maison. Des professionnels de la restauration. Lire plus. Les espaces sur place sont accessibles
aux personnes a mobilité réduite et peuvent étre utilisés méme avec un fauteuil roulant ou des handicaps
physiques. Si on veut boire un cocktail aprés la fin du travail et s'asseoir avec des amis ou seul, O'porto de
Elbeuf est un bon bar, De plus, les invités sont impressionnés par les savoureux mets portugais, qui figurent
sur le menu. Il y a aussi des délicieux menus typiques de I'Europe.
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Menu O'porto

Starters & Salads

FRITES

Sauces

MAYONNAISE

Yiande

FRANCESINHA

Starters

CHORIZO GRILLE

Doces - Siifspeise

PASTEL DE NATA

Sobremesas
NATAS DO CEU

Entree

BEIGNETS DE MORUE X6

Café

CAFE

16 €

6€

2€

5€

7€

2€

Plat Principal

MORUE A LA BRAGA

POUVIET
GESIER
Diversos
POUDIM

Nos grillades

1/2 POULET

20 €

5€

4€

11 €

Ces types de plats sont servis

LA MORUE

Siife Desserts
MOUSSE AU CHOCOLAT
TIRAMISU

les plats sont préparés avec

POULET
CHOCOLAT
VIANDE

CHATEAL
PEY LATOU




r CHATEAU

Oporto
34 Cours Carnot, Elbeuf, France Heures d'ouverture:
Lundi 12:00-12:15

Fait avec lacarte.menu
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